Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Administração, Trabalho e Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

          EDITAL Nº. 01/2015

JULGAMENTO DE RECURSO

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Alto, através da
Comissão Especial, torna público o julgamento de Recurso
protocolado em 06/02/2015, através do Processo n. 565/2015.

Cargo: Facilitador de oficina / capoeira

Nº da Inscrição: 022

Resultado da Análise: DEFERIDO

Justificativa: Informamos ao candidato requerente Uanderson
Santos Leite da Silva, que o questionamento apresentado foi
procedente (Item 3, II,’g.)

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º UANDERSON SANTOS LEITE DA SILVA 803,5 pontos

       São Sebastião do Alto, 12 de fevereiro de 2015.

Comissão Especial